Quartū gen⁹ hoīm sūt illi q̄ nō sūt p̄fessi nec p̄fiteri volunt in hac q̄dr agesima q̄ z̄ns nec cōlcant. qz tales guissime peccat̄ h̄m do. q̄ntuplici ī dñe. Primo ī dñe offen- siōis. Nā de illis q̄ non receperūt di- scipulos xp̄i. d̄r Liu. x. Amen dico vo- bis q̄ remissus erit in die illa sodes

me q̄ illi cunctati q̄ nō receperit vos. Si offendit eū dēū q̄ non receperit discipulos xp̄i. q̄tūz offendit q̄ nec ip̄m xp̄m recipit. Qd̄ facit ille infamis q̄ confiteri non vult. Unū conquerit. Jo. i. In p̄pria venit et sui. r̄c. i. xp̄iani redemti sanguine xp̄i: eo q̄ non receperit S̄co rōne indispositiōis. Quidā em̄ applaudunt sibi di. O pater. Meli? ē non recipere corp⁹ xp̄i q̄ indigne cōmunicare. Quāuls hoc sit verum: qr̄ vi habet Mathei. xv. Non est bonum sumere panē filior̄: id est hominū iustor̄ r̄c. Tñ valde debent contristari q̄ sint canes. et receptacula immunda: r̄a vasa mortis q̄ deberēt esse vasa gratie. ¶ Tertio rōne subiectiōis q̄ plenerat in pctō. subſic̄t dyabolo et expellit xp̄i quē nō vult in se regnare. ¶ Quartio rōne p̄tectionis. ambulās viam piculōsam valde dolet si non h̄z p̄tectorē. Homo est in via piculōsa in imicoy demonium. iurta illud. Multi bellantes r̄c. Unū indiget p̄tectione. s. cōionis i sacramento altaris. de quo David. Parasti in cōspēctu meo r̄c. Eos. s. demones q̄ tribu. r̄c. Hāc p̄tectione fugit in plēntia pauper fortunatus pctō q̄ cōionē non intendit sumere. Quinto rōne exclusionis: q̄ dño hospicium negat: merito et ipse dene gabit illi ianuā regni celestis. Lu. x. Qui me erubuerit hunc fīlū r̄c. Sed pctō: qui confiteri et cōmunicari non vult in hoc pascha: hospiciū denegat xp̄o. Unū i ab ipso denegabil hospiciū padisi. Præctica. Dispone ergo de cōscientia tua: vt digne poscis in die pa sche ad mēsā dñi creatorū tui cōicari ut recipiaris ab eo in mensa celesti.

In dīe parasceues. Sermo de passione dñi nostri iēsu xp̄i deuotissimus;

Hodie si vocez eius audieritis nolite obdurare corda vestra. ps. xliij. Q̄ gratia domini est funda-

mentum omnium virtutū sine qua nēmo operari potest opus meritorū: vi te eterne vt dicitur Joh. xv. Sine me nichil potestis facere. Et de conse. dīstin. iij. c. placuit. Et Tho. i. ii. q. cix. Ideo opus est habere ipsam gratias. Unde volēs more solito rēcurrere ad Mariam occurrit michi Gabriel angelus dicens. Noli eā salutare: sed ipsam dimittite: quia anima eius in a maritudine est. iij. Reg. iij. Quia s̄ eam salutaueris Ave ab a:q̄ sine et ve deriuatus: dicet noli dicere Ave quia mulier infelix ego sum: i. Reg. i. Si dixeris gratia plena. Responde. Immo amaritudine et doloribus plena. Dominus tecum. Respondet. Immo est iter iudeos. Benedicta tu in mulieribus. Immo maledicta sum. Benedictus fructus ventris tui. Respondet immo maledictus inter iudeos. Unus appellat eum malefactorē alius seditionis: aliis blasphemato rem vt vermis et non homo. Opprobrium hominū: tabiection plebis. Et quo apparet cytharam illam angelū ce salutationis esse conuersam in luctum. Ideo dimittit nec salutes o p̄dicator. Sed nihilominus cuz:ea. iuxta crucem maneas. Ipsam meditando: ipsam adorando: ipsam salutando et eius auxiliū implorando et dice do: O crux aue spes unica: hoc passio nis tēpore r̄c. Et adoram⁹ te christe. hodie si vocem. r̄c. Si oculo intelle cius volumus hodie deuote contem plari acerbissimos dolores nostri redemptoris: profecto inueniemus q̄ omnis creatura nos ad lachrymas in uitat. Primo ecclesia que nigris indu ta: et altari bus demidata: campanis et canticis leticie priuata: sponsū suū plorat. Tren. i. ploras plorauit in nocte et lachryme sunt in maxillis eius. Non est qui consoletur eam. ¶ Se cundo sol qui hodie suos abscondit radios. Mathei. xxvij. A sexta hora te nebre facte sutur super vniuersam terram. Quod videns Dyonisius atque